INDICAÇÃO Nº. 026/2014

Indico,  ouvido  o  Plenário,  na  forma  regimental  ao  senhor  Prefeito
Municipal,  determinar  ao  setor  competente  a  construção de banheiro
público e a instalação de bancos na Praça Nossa Senhora Aparecida,
localizada  no Loteamento Jardim Menezes, nesta cidade.

Sala das reuniões, 18 de março de 2014.

Vereador Luiz Leonel Filho

JUSTIFICATIVA

Reiterando solicitação anterior, ratifico que tal iniciativa vem atender as
constantes  reclamações  dos  moradores  do  local  para  proporcionar
maior conforto aos usuários.

Diante do exposto, espero de Vossa Excelência, medidas urgentes no
referido pedido.

	INDICAÇÃO Nº. 026/2014
	JUSTIFICATIVA